

HIM HOLDING ApS

Dyssebakken 5
3390 Hundested

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2019

Henning Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIM HOLDING ApS
Dyssebakken 5
3390 Hundested

CVR-nr: 10103525
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. 302.960. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-64.170	-126.587
Bruttoresultat		-64.170	-126.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.250	-58.300
Resultat af ordinær primær drift		-160.420	-184.887
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		419.680	99.101
Andre finansielle indtægter		43.700	
Ordinært resultat før skat		302.960	-85.786
Årets resultat		302.960	-85.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	248.500
Overført resultat		194.960	-334.286
I alt		302.960	-85.786

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.750	58.300
Materielle anlægsaktiver i alt		288.750	58.300
Anlægsaktiver i alt		288.750	58.300
Tilgodehavende skat		91.868	96.846
Tilgodehavender i alt		91.868	96.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.179.581	4.880.490
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.179.581	4.880.490
Likvide beholdninger		692.817	1.162.920
Omsætningsaktiver i alt		5.964.266	6.140.256
Aktiver i alt		6.253.016	6.198.556

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.930.016	5.735.056
Forslag til udbytte		108.000	248.500
Egenkapital i alt		6.238.016	6.183.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Passiver i alt		6.253.016	6.198.556

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret